
Zarządzenie Nr 39

Wójta Gminy Świątki

z dnia 2 listopada 2016 roku

w sprawie  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko
urzędnicze – ds. gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska,                    dróg gminnych i
rolnictwa, w Urzędzie Gminy w Świątkach.

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 13a ust.  1
ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity
Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późniejszymi zmianami) oraz §2 Regulaminu naboru na
wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze
w Urzędzie Gminy w Świątkach zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  Komisję  rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne
stanowisko  urzędnicze  –  ds.  gospodarki  nieruchomościami,  ochrony
środowiska,  dróg  gminnych  i  rolnictwa  w  Urzędzie  Gminy  w  Świątkach
w składzie:
1) Jarosław Milewski – Przewodniczący Komisji;
2) Iwona Orzechowska – Sekretarz Komisji;
3) Barbara Wasilewska – członek Komisji;
4) Magdalena Korowaj – członek Komisji.

2. Komisja  wykona  czynności  określone  w  Regulaminie  naboru  na  wolne
stanowiska  urzędnicze,  w  tym  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze
w Urzędzie Gminy w Świątkach i przedłoży mi protokół z działalności.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	z dnia 2 listopada 2016 roku

